HNudpopmanus o npueme rpakaad B AIIOY Pb «Cubaiickuit MenuumHcKui Koiemx» B 2024 roxy

HaumenoBanue CIICHUAJIBbHOCTHU,
YPOBHSI TOJATOTOBKH U
o0Opa3oBaTelbHON 0a3bl

[Inan npuema,
Yell.

KomunuectBo
OJJAHHBIX
3a4BJICHUIN

Konkypc o
3asBJICHUSAM

Konkypc o
OpUTrMHAJIaM

MuHnManbHBIN
MIPOXOIHOM
6am1 npu
3a4NCICHUN

Cpenuuit
MPOXOIHOM
Oan npu
3a4HCIIEHUN

31.02.01 JIeyeOHoE nemo-
Oenpamep
Ha 0Oase 11 xitaccoB

25

90

3,6

4,0000

4,3000

31.02.02 Axymepckoe aeno —
Axymepka/Axymiep
0a30BbIif YPOBEHb MOJITOTOBKU
Ha 6a3e 11 kmaccoB

25

o1

3,1600

4,1000

34.02.01 CectpuHCKOE aeIo-
Memnnuackas
cecTpa/MeaUITMHCKHM OpaT
0a30BBIl YPOBEHB IMOATOTOBKHU
Ha 0a3e 11 kmaccoB

25

97

3,9

3,9375

4,2500

31.02.01 JIeuebHOE neno-
Oenpauep
Ha 0ase 9 kiaccoB

25

206

8,24

1,5

4,1500

4,8000

31.02.01 JIeueGHoe nerno-
Oenpamep
Ha 6a3e 9 kjaccoB (KOMMepITHs)

25

118

4,7

1,2

4,2000

4,3500

34.02.01 CectpuHckoe iemno-
MenunuHckas
cecTpa/MeAUIIMHCKUI Opat
6a30BbIil ypOBEHb OJTOTOBKU
Ha 6a3e 9 kiaccoB (OrOIKET)

25

247

9,9

3,9473

4,7300

34.02.01 Cectpunckoe aeno-
MenummHacKas
cecTpa/MeIUIIMHCKUN Opat
0a30BbIil YPOBEHB MOATOTOBKH
Ha 6a3e 9 Kj1accoB (KOMMeEpITHs)

50

202

1,8

4,0500

4,4500




