

**Информация о приеме граждан в ГАПОУ РБ «Сибайский медицинский колледж» в 2024 году**

№ п/п	Наименование специальности, уровня подготовки и образовательной базы	План приема, чел.	Количество поданных заявлений	Конкурс по заявлениям	Конкурс по оригиналам	Минимальный проходной балл при зачислении	Средний проходной балл при зачислении
1	<b>31.02.01</b> Лечебное дело-Фельдшер на базе 11 классов	25	90	3,6	1	4,0000	4,3000
2	<b>31.02.02</b> Акушерское дело – Акушерка/Акушер базовый уровень подготовки на базе 11 классов	25	51	2	1	3,1600	4,1000
3	<b>34.02.01</b> Сестринское дело-Медицинская сестра/медицинский брат базовый уровень подготовки на базе 11 классов	25	97	3,9	1	3,9375	4,2500
4	<b>31.02.01</b> Лечебное дело-Фельдшер на базе 9 классов	25	206	8,24	1,5	4,1500	4,8000
5	<b>31.02.01</b> Лечебное дело-Фельдшер на базе 9 классов (коммерция)	25	118	4,7	1,2	4,2000	4,3500
6	<b>34.02.01</b> Сестринское дело-Медицинская сестра/медицинский брат базовый уровень подготовки на базе 9 классов (бюджет)	25	247	9,9	3	3,9473	4,7300
7	<b>34.02.01</b> Сестринское дело-Медицинская сестра/медицинский брат базовый уровень подготовки на базе 9 классов (коммерция)	50	202	5	1,8	4,0500	4,4500